سعادة امين عام الهيئة السعودية للمحاسبين القانونيين   

المحترم

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته،،،

 آمل الموافقة على (استقدام) عدد (    ) وذلك للعمل بمكتبنا. ومرفق بخطابنا استمارة المعلومات موضحا بها البيانات التفصيلية اللازمة والخطة السنوية التي أقرها المكتب لتطوير الموظفين الفنيين السعوديين العاملين في المكتب ونود أن نؤكد لكم ما يلي:
1- 
أن المعلومات والبيانات المدونة في الاستمارات المرفقة هي معلومات صحيحة ومثبتة لدينا ونكون مسئولين مسئولية كاملة إذا ثبت خلاف ذلك.

2- 
أن عدد الموظفين الفنيين العاملين لدى المكتب يبلغ (     )  موظفا  منهم  (    )  موظفا سعودي ، وبذلك تكون نسبة الموظفين الفنيين السعودييـن   (    %) تقريبا.
وتقبلوا تحياتنا،،
الاســـم: ــــــــــــــــــــــــــــ
                                             الصفــة: مالك / شريك                            

                                             رقم الترخيص: ــــــــــــــــــــــ
                                             رقم الهوية الوطنية: ــــــــــــــــــ
                                            رقم ملف المنشأة في مكتب العمل: ــــــــــــــــــــــــــــــ
                                              التوقيع: ــــــــــــــــــــــــــــــ
  الختـم:

	أولا : 
	اسم المكتب :
	ـــــــــــــــــــــــــــــــ
	         فـردي 
	         شركـة

	
	اسم صاحب الترخيص:
	ــــــــــــــــــــــــ
	رقم الترخيص :
	ــــــــــــــــــ

	
	التخصص :
	ـــــــــــــــــــــــــــــــ
	تاريخــــه :
	   /       /     14هـ

	
	الجنسيـة :
	ــــــــــــــــــــــــــــ
	رقم الهوية الوطنية :
	ــــــــــــــــ

	
	الجوال : 
	
	تاريخه :    /     /
	مصدره : (ـــــــــ)


ـ  إرفاق صورة عن الترخيص صاحب المكتب الفردي أو الشركة.
	ثانيا : 
	أسماء الشركاء (إن وجد) :

	
	م
	الاســــم
	الجنسية
	رقم الهوية 
	التاريخ المصدر
	رقـم الترخيص
	ملاحظـات

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	


	ثالثا : 
	عنوان المكتب (المركز الرئيسي) :

	
	شـارع : ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

	
	ص.ب : (                 )
	مدينة : (                  )
	الرمز البريدي : (         )

	
	هاتف : (                  )
	فاكس : (                  )
	

	           البريد الإلكتروني:  
رابعا : بيان بفروع المكتب (إن وجد) :

	
	م
	المدينة
	اسم المدير
	رقـم الترخيص
	تاريخه
	الجنسية
	العنـــوان

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	


خامسا: بيان بأسماء الموظفين الفننين بالمكتب الرئيسي والفروع بما فيهم الشركاء:
	م
	الاســـــم
	رقم الهوية الوطنية / الإقامـــة
	الجنسيــة
	المؤهــل العلمي
	المؤهل المهني
	مسمى الوظيفة
	المدينة التي يعمل بها

	
	
	
	سعودي
	أخرى (حدد)
	الدرجة
	تخصص
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


سادسا: بيان بأسماء الموظفين الإداريين بالمكتب الرئيسي والفروع:
	م
	الاســـــم
	رقم الهوية الوطنية / الإقامـــة
	الجنسيــة
	المؤهــل العلمي
	المؤهل المهني
	مسمى الوظيفة
	المدينة التي يعمل بها

	
	
	
	سعودي
	أخرى (حدد)
	الدرجة
	تخصص
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


سابعا: معلومات عن الأشخاص المطلوب استقدامهم:
	م
	المؤهل العلمي
	المطلوب استقدامهم 

	
	الدرجـــة
	التخصـــص
	سنوات الخبرة 
	الجنسية

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


ثامنا: معلومات عن الأشخاص المطلوب نقل كفالتهم 
( صور الاقامة والجواز مع ارفاق صور الشهادات و خطابات التنازل) :
	م
	الاســـــم
	الجنسية
	المؤهل العلمي
	المؤهل المهني
	سنوات الخبرة
	الكفيل السابق

	
	
	
	الدرجة
	التخصص
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


شروط تقديم طلب الاستقدام:
1- تقديم البيانات السنوية.

2- تحقيق نسبة السعودة المطلوبة نظاماً قبل وبعد الطلب.

3- سداد الاشتراكات السنوية وأي التزامات مالية على المكتب.

4- يجب أن تكون خبرة الموظف الفني المطلوب استقدامه لا تقل عن 3 سنوات.

5- يحب أن يكون التقدير العام للمؤهل العلمي لمطلوب استقدامهم لا يقل عن "جيد".

6- شهادة من التأمينات الاجتماعية تفصيليه برواتب المسجلين.

7- التوقيع على جميع صفحات النموذج.
استمارة معلومات
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